Bielizny, Porcelany, Szkła i rozmaitych Sprzętów domowych; niemniej Bydła, Koni, Owiec, Zaprzęgów po części nowych na 20 koni, Pojazdów, również Bali i Tarcie, od kilku lat wysychłych, w znacznej ilości i rozmaitego gatunku; nakonie Skór wyprawnych kilkadziesiąt sztuk, i t. d. — W Szadku d. 20 Maja (1 Czerwca) 1853 r. *Stokowski.*

W dobrach Magnuszewskich, położonych o mil 9 od Warszawy, między stacją pocztową Mniszewem a Ryczwołem, jest do wydzierżawienia od 1go Lipca r. b., na lat trzy, **MŁYN** z foluszem i tartakiem. O warunkach dowiedzieć się można przed 20 Czerwca r. b., w Kancelarii JWW. Hr.